
DODATEK č.3

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20.2.2019 mezi smluvními stranami:

PAMAK s.r.o.
se sídlem Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín
IČ: 25779656
jejímž jménem jedná Radek Patočka, jednatel společnosti
(dále jen "zhotovitel")

a

Obec Bobnice
se sídlem Průběžná 31, 289 31 Bobnice
IČ: 00238996
jejímž jménem jedná Hana Černá, starostka
(dále jen "objednatel")

I.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 20.2.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je akce "Stavební
úpravy Sokolovny v Bobnicích" (dále jen "Smlouvá o dílo"). Vzhledem ke skutečnosti, že
v době realizace stavby vyvstala potřeba upravit položkový rozpočet jeho doplněním o
některé mimořádné a původně nepředpokládané práce (vícepráce) a naopak vypuštěním prací,
které nebylo třeba realizovat (méněpráce), smluvní strany se v souladu s ust. čl. 2. odst. 2.3
dohodly na změnách Smlouvy o dílo tak, jakje sjednáno níže v rámci tohoto dodatku č.3..

II.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. 3 Cena díla, v odst. 3.1, upraveným dodatkem ke
Smlouvě o dílo, uzavřeným dne 25.4.2019, který nově zní:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma
smluvními stranami dohoduta ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 15%

DPH21 %

Cena včetně DPH:

2.199.076,62 Kč

0,00 Kč

461.806,09 Kč

2.660.882,71 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, a její změna je možná pouze za podmínek dále
stanovených v této smlouvě.



III. 
Závěrečná ustanovení

1.) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 20.2.2019, ve znění dodatku č.l ze dne
25.4.2019 a dodatku Č. 2 ze dne 30.8.2019, která nejsou dotčena tímto dodatkem Č. 3,
zůstávají beze změny.

2.) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

3.) Tento dodatek Č. 3 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá
smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopisu, jehož nedílnou součástí je Soupis
více/méněprací.

4.) Smluvní strany si dodatek Č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že byl
sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, a že nebyl uzavřen v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Znění, obsah a podpis tohoto Dodatku Č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20.2.2019 byl
schválen usnesením Zastupitelstva obce Bobnice Č. 11/2019/5 dne 30.10.2019.

• r - 1 -11- 2019V Bobnicích dne . . , 3 1 -10 - Z019V Bobnicích dne .: .

0, 280 02 Kolfn 2
DIČ:CZ25779656

'1; 725 800 336 ®

l 'O·--r ..... ",..,.-~ .... _,...-"'
. ~!o' ." i:j ...• Li .l\..A:#

PrUlěiná :::1. ~8P 31 Bobní'_'e
/.' tel.. 3:!f: 512 613. IČ -. 002 38 996Ul-? e·m4i!: oubobnice~quick.('z

............ ~/ I.~ ~~gl!~ .. ~ ~\ .3328191/0100

Zhotovitel Objednatel



PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470
28002 Kolín.2
IČ:25779656
Mob:60J2 488 054

jaroslav. tomanek@pamak.cz

Soupis více/méněprací
na akci "Stavebnr úpravy budovy Sokolovny • Bobnice"

Pot. Kód Popis MJ Výměra JC Cena

1 vícepráce č.t Sanačni práce- pf(zeml (sál + sociá!nl zařízení) kp!. 1,000 55173,00 55173,00

2 vicepráce č.2 Vystrojenf šachty kanalizační kp!. 1,000 ·6440,00 -6440,00

3 víceprace e.s Podhledy SOK kp!. 1,000 -45320,12 -45320,12

4 vfcepráce čA Zateplení Webertherm cnma • podhledy kp!. 1,000 -145909,10 -145909,10

5 vícepráce č.5 ZednIcké úpravy + ostatn! práce kp!. 1,000 54 914,00 54914,00

6 vícepráce č.s Zámková dlažba - sklep + zadn! vstup kp!. 1,000 8840,00 8840,00

7 vícepráce sr Zazdfvka otvorů - m.1.08 kp!. 1,000 -17842,13 ·17 842.13

8 vicepráce č.8 O+M vchod.dvel'e plast + okno kp!. 1,000 -21049,00 -21049.00

9 vícepráce č.9 Malby-sál kpl. 1,000 81659,68 81659,68

10 vícepráce 0.10 Úprava povrchu silnice a chodníku kp!. 1,000 13950,00 13950,00

11 vlcepráce č.11 SOK kastlík 2 stranný (přízemi+suterén) kpl. 1,000 11 169,60 11 169,60

12 vlcepráce č.12 Parkety - doplnění v pfísáll kp1. 1,000 12500,00 12500,00

13 vícepráce č.13 Plynoflkace kp!. 1,000 -23977,90 -23977.90

14 vícepráce č.14 D+M dveře vč.obložek interérové (1xvstup do sálu,1xvstup kp!. 1.000 73736,00 73736,00balkon,1xschodiště)
15 vlcepráce č.15 Elektro • dodávky a elektromonláže kp!. 1,000 41590.90 41590,90

16 vícepráce č.16 O+M panikové kování - oveře vstup zadní suterén kp!. 1,000 18750.00 18750,00

17 vlcepráce Č.17 Odvětrán! - pomocné práce kpt. 1,000 9030,00 9030,00

Celkem bez OPH v Ke

OPH 21%

Celkem s OPH v Kč

111744,94

23466.44

135211,37

Poznámka: Soupís je zpracována dle skutečnosti.

V Kollně dne 14. 10. 2019

casc ·BOHNICE
s r c ,

-...-.....,,,,,,.,. stor11ctskó 2: 5-3
8} C2 N)'rn8Vk

ic. 023 SL 434

PrúbP.Ú1áJ1. 28!ol31 Bobnícc,
tel ... 32!lSt2 6l3. lt .. 002 38 9r.f-/ ..41

t!·mai!~ (I!lbolmiet~quick.ťzL-ttl1
ID mbgua _~ ů. 3328191/0100'"


